
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

від 16.07.2024 року № 237

Про внесення змін до посадового 
складу місцевої комісії ТЕБ та НС
при Збаразькій міській раді

Відповідно до ст. 36, 52 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  “Кодексу  цивільного  захисту  України”,  з  метою  координації
діяльності  місцевих  органів  влади,  підприємств,  установ  та  організацій,
пов’язаної із забезпеченням техногенно-екологічної безпеки, захисту населення
і  територій  від  наслідків  надзвичайних  ситуацій,  запобігання  виникненню
надзвичайних ситуацій і реагування на них, у зв’язку із кадровими змінами та
враховуючи  лист   №387/01-13  від  387/01-13 виконавчий  комітет  Збаразької
міської ради 

ВИРІШИВ:

1.  Внести  зміни до посадового  складу  місцевої  комісії  з  питань
техногенно-екологічної  безпеки  та  надзвичайних  ситуацій  при  Збаразькій
міській раді, виклавши його в новій редакції що додається.

2.  Попередні  рішення  виконавчого  комітету  щодо  посадового  складу
місцевої  комісії  ТЕБ та НС при Збаразькій міській раді  вважати такими, що
втратили чинність. 

В. о Збаразького міського голови,
секретар ради    Роман НАПОВАНЕЦЬ


	Про внесення змін до посадового
	складу місцевої комісії ТЕБ та НС
	при Збаразькій міській раді

